
 29,631

 17,714

 5,296

194
 3,371
989

321
 1,165

557
154

215
162
853

744

198
78
99
45

254
 1,039
 1,196

137
647

 9,645

 2,247

25

22

3

 13,534

 9,929

 2,831

91
 2,082
659

244
741

343
72

152
103
542

467

68
1
29
2

125
645
311

38
383

 2,465

 1,135

5

4

1

 13,626

 6,320

 2,226

66
 1,135
286

63
347

148
25

31
30
253

189

38
48
32
5

97
298
714

78
211

 6,449

854

3

3

－

617

296

68

8
18
16

2
16

5
14

5
3
9

13

14
7
5
5

8
10
40

1
29

285

34

2

1

1

970

676

102

24
85
22

5
34

46
32

21
24
29

39

58
18
30
17

13
23
33

5
16

223

58

13

12

1

83

7

－

－
－
－

－
－

－
－

－
－
－

－

－
－
－
5

2
－
－

－
－

1

75

－

－

－

801

486

69

5
51
6

7
27

15
11

6
2
20

36

20
4
3
11

9
63
98

15
8

222

91

2

2

－

 568,163,237

 332,085,901

 98,532,904

 3,392,675
 69,761,871
 19,483,046

 5,658,084
 19,654,194

 9,344,994
 2,745,774

 4,052,764
 2,518,863
 15,354,858

 11,608,476

 3,232,004
 1,577,184
 1,792,537
 859,564

 4,348,756
 23,016,286
 21,282,539

 2,096,404
 11,772,124

 199,026,610

 36,538,314

 512,412

 447,252

 65,160

 256,095,448

 188,098,032

 53,388,004

 1,451,447
 42,961,138
 13,001,419

 4,201,702
 12,707,498

 5,605,438
 1,336,410

 2,990,562
 1,487,000
 9,970,697

 7,243,483

 1,104,968
 25,200
 459,180
 25,020

 2,137,104
 14,318,091
 5,870,419

 538,872
 7,274,380

 48,879,908

 19,021,628

 95,880

 70,680

 25,200

 262,243,277

 114,803,527

 40,570,470

 1,205,972
 22,993,007
 5,438,740

 1,088,077
 5,417,615

 2,423,257
 369,192

 435,274
 431,292
 4,368,820

 2,853,094

 550,650
 980,424
 524,072
 78,144

 1,635,940
 6,649,916
 12,122,017

 1,151,168
 3,516,386

 134,587,126

 12,811,560

 41,064

 41,064

－

 11,304,264

 5,102,579

 1,150,048

 130,386
 280,840
 425,515

 26,220
 236,316

 56,388
 198,114

 72,180
 40,140
 187,975

 194,065

 211,692
 127,440
 82,350
 55,980

 118,668
 262,274
 801,840

 9,504
 434,644

 5,624,603

 538,022

 39,060

 20,880

 18,180

 22,284,016

 15,577,963

 2,393,958

 538,270
 2,525,970
 544,240

 152,125
 779,067

 1,037,140
 685,254

 453,498
 510,031
 552,432

 761,530

 1,078,120
 359,580
 670,175
 374,560

 291,624
 583,510
 754,507

 135,288
 397,084

 5,296,555

 1,092,098

 317,400

 295,620

 21,780

 1,920,520

 129,360

－

－
－
－

－
－

－
－

－
－
－

－

－
－
－

 78,960

 50,400
－
－

－
－

 25,960

 1,765,200

－

－

－

 14,315,712

 8,374,440

 1,030,424

 66,600
 1,000,916
 73,132

 189,960
 513,698

 222,771
 156,804

 101,250
 50,400
 274,934

 556,304

 286,574
 84,540
 56,760
 246,900

 115,020
 1,202,495
 1,733,756

 261,572
 149,630

 4,612,458

 1,309,806

 19,008

 19,008

－

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國96年 1月

 1819-05-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 附註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工實計保險給付 (地區別)

 單位：件、新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 地　區　別



 29,631

117

14

 12,950

1

858

 7,245

586

677

862

292

 2,406

834

532

 1,001

947

309

 13,534

19

14

 12,151

 -2

363

141

2

350

－

5

13

2

－

387

62

27

 13,626

13

－

799

3

491

 7,050

583

324

755

286

 2,259

1

9

405

648

－

617

2

－

－

－

4

52

－

－

63

－

22

2

232

187

53

－

970

－

－

－

－

－

2

1

3

44

－

2

562

49

22

5

280

83

83

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

801

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

110

267

242

－

179

2

 568,163,237

 2,436,642

 218,520

 241,852,119

 165,232

 16,901,503

 136,739,196

 10,636,594

 13,654,064

 18,823,026

 5,379,167

 50,404,196

 18,524,909

 9,095,893

 21,325,666

 16,405,511

 5,600,999

 256,095,448

 298,302

 218,520

 226,215,891

 98,992

 7,533,539

 2,818,075

 63,180

 7,264,968

－

 78,670

 319,395

 32,640

－

 9,278,557

 1,270,789

 603,930

 262,243,277

 175,520

－

 15,636,228

 66,240

 9,315,062

 133,098,701

 10,553,124

 6,291,716

 16,294,586

 5,250,097

 47,198,599

 14,356

 133,954

 7,819,941

 10,395,153

－

 11,304,264

 42,300

－

－

－

 52,902

 790,020

－

－

 1,367,780

－

 613,155

 28,020

 3,717,174

 3,850,218

 842,695

－

 22,284,016

－

－

－

－

－

 32,400

 20,290

 97,380

 1,160,660

－

 39,630

 14,449,887

 1,035,560

 376,950

 118,470

 4,952,789

 1,920,520

 1,920,520

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 14,315,712

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 50,400

 2,233,417

 4,000,006

 4,209,205

－

 3,778,404

 44,280

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國96年 1月

 1819-05-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局給付處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國98年10月 6日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工實計保險給付 (業別)(續)

 單位：件、新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 業　　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


